
tľítln 1&#39;111 n~„l«,l.~, &gt; n l&#39;
,

._

744/777/žž? 17

/z/„çýgw
.110× /ý

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem: Drahobejlova 1404/4. 190 03 Praha 9IČ: 47114975
DIČ: CZ47114975
A 7564 vedená u Městského soudu v Praze
XXXXXXXXXXXXXX

ástupce: lng. Josef Diessl (generální ředitel)(dále jen objednatel)

a

RAlLREKLAM, spol. s no.

se sldlem: Na strž12097/63, Praha 4. Krč. 140 00lČ: 17047234
DIČ: 0217047234
Spolecnost zapsána Městským soudem v Praze. oddíl C. vložka 2041:ąenkmqíene XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXZástupCe: Jílka Bllková. ředitelka pro prodej a marketing(dále jen poskytovatel)

uzavřeli dnešního dne. měsíce a roku tuto

objednávku číslo: 201801272/MV

dle § 1746 odst. 2 zákona č.. 89/2012 Sb. občanský zákoník

LPředmět objednávky

Název: Tramvaje 09/2018
Obdobl: 1. 9. 2018 do 28. 9. 2018

Rozpis reklamní akce je uveden v příloze č. 1

lí. platební podmínky a splatnost
1. Cena za realizací a provozování reklamy byla smluvními stranami dohodnuta takto:

Cena bez DPH

DPH 21%

Cena celkem

X
Objednateí prohlašuje. že před podpisem objednávky se seznámil se Všeobecnými smluvními

podmínkami
společnosti RAILREKLAM, spol. s r.o. (dále jen &quot;VSP&quot;), zejm. s či. Vit. odst. 7.7. VSP upravujícím možnostiodstoupení od uzavřené smlouvy a čí. Xll. odst. 12.7. a 12.8. VSP týkajících se přlpustného omezeni rozsahu plnění
předmětu smlouvy, a že bere na vědomí a souhlasí s tím, že smluvnl vztah vzniklý ekoeptacl této objednávky ze
strany RAILREKLAM spol. s XXXX XX XXXX těmito VSP platnými ke dni podpisu objednávky objednatele řídit.

XX
  

X

V Praze dne 13. 8. 2018

X XXXXXX XXXX X

X

X X X XXX
XX

XXXXXXXXX

XXXXXXXX XX

Vojenská XXXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXX
XXXXXXXXX RAILREKLAM, spol. s r.o.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XX XX X XX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX

XX XXXXXXX XXXXXX
XX XXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXX



it.

Příloha č. 1

město

Praha

číslo objednávky: 201801272 I MV

Rozpis reklamní akce

nosič ulice velikost od do cena

272039 Atyp 1.9.2010 28.9.2018
XXXXX

XXXX

XX
X

XX

Cena médii celkem:

›

Sleva
V

&#39;

Výroba
Cena 0P celkem:



VOJENSKÁ ZDRAVOTNl POJlSTOVNA
   

V&#39;CTZP

ČESKÉ RhPUBLIKY

201    

Akceptace objednávky a souhlas s uveřejněním

Níže podepsaný dodavatel akceptuje objednávku VoZP ČR zaslanou mu 15. 8. 2018 (č.j.
1/ l 12/ 1246708-2018) a zároveň bere na vědomí, že závazky vzniklé na základě objednávky
převyšující 50.000,- Kč bez DPH podléhají uveřejnění vRegistru smluv bez jakýchkoli
omezení, a to s odvoláním na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 0 registru smluv v platném znění (dále „zákon“).
V případě, že dodavatel považuje některé údaje uvedene&#39; v objednávce či vjiných souvisejících
dokumentech za obchodní tajemství, zavazuje se současně sdoručením této akceptace
odpovědnému pracovníkovi VoZP ČR sdělit, které údaje žádá vsouladu se zákonem
a ochranou obchodního tajemství anonymizovat.

Dodavatel souhlasí, že jakékoli změny uveřejněné objednávky musí být učiněny písemně a jako
takové musí být uveřejněny v Registru smluv, a že za datum platného uzavření smluvního
vztahu se považuje datum doručení tohoto souhlasu do VoZP ČR. Učiněná objednávkaje však
ze zákona účinná až dnem uveřejnění v Registru smluv.

V Praze dne: 49 Ď . 204?)

X X

X XXX XXXXXX

XXXXX XXXXXXXX
X

X
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX

XXXXXXX
X

XX
XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX

X X
XXXXX X

XX XXXXXXXXXX XX XXX XXXX XX XXXXXXXXX XX XXXXXXXXXXX XXX
XX

XXXX

X X
XXX


